РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УСТЬЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БУРЛИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

14  июня  2018 г                                                                                                              № 5

                                                               с.Устьянка.

Об отчете главы  сельсовета

о деятельности

 администрации сельсовета в 2017 году.

           В соответствии с пунктом 1 статьи 23 Устава муниципального образования Устьянский сельсовет Бурлинского района Алтайского края, заслушав  отчет главы сельсовета о деятельности администрации сельсовета в 2017 году, сельское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

      1. Принять к сведению отчет главы сельсовета  о деятельности администрации сельсовета в 2017 году.

       2. Поддержать действия администрации Устьянского сельсовета направленные на обеспечение стабильности и сбалансированности бюджетной системы сельсовета.

       3. Считать первоочередными задачами администрации сельсовета:

 - улучшение  уровня и качества жизни населения, демографической ситуации;

- содействие самозанятости населения;

-обеспечение устойчивой работы учреждений бюджетной сферы.

      4. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию  по местному самоуправлению, социальной политике и правовым вопросам.
Председатель сельского

Собрания депутатов                                                                                     Н.В.Бурмистрова